**U**n n deū cū sancto sc̄m. cū p̄so  
 peruersum dicim; putatue diuinita  
 tem mutabilitates istas euadere: quia  
 spū sc̄o placuit ad mores humaōs ma  
 gis ista referre. **Q**uomō i. intelli  
 gendum est. **V**ate nōi ei magnificē  
 tiam cū magni meriti splendore fulges  
 in dño. nō ipse de te. sed tu c̄sas in illo.  
**C**rescat n. aīa. q̄amodo spiritalibus et  
 eternis intendo. decrescat despiciēdo.  
 s̄ habitus iste variabilis sit motu q̄lita  
 tūo nō quantitatūo. **R**eg. n. aīa spa  
 cis corporalibus in longū vl' latū extē  
 ditur. vl' in artū cōt̄hitur sed vl' exēplo  
 magis et magis p̄ficiendo in deo mag  
 nificatur. **V**iaut igit̄. **N**omē dei in gen  
 tibus blasphemari dī. sicut in boīs. atq̄  
 sui cōmutatōe magnificatur. **S**equitur.  
**C**onfitemini illi in labiorum v. **C**orde <sup>vocē</sup>  
 creditur ad iusticiam. ore aut̄ confes  
 sio fit ad salutē. **D**er labiorū cū ex  
 de corde puro. cōscia bona et fide nō  
 ficta. **P**erfecta dei laus cū cāto  
 p̄mit̄ quia vox pro cordi cōsona lau  
 dib meritū firmare probatur. **F**icta  
 seruus dñi labijs honorat. cor autē  
 eius longe ē ab eo. **D**ilererūt eum  
 ip̄s in ore suo et lingua sua mēiti s̄  
 ei. **A**d laudes itaq̄ dñi et sacro  
 corde labia cōfitent̄. q̄ bonū suū qd̄  
 amat laude nō ficta frequit̄. **N**o  
 ue de his labijs habes in **O**zee qui  
 ait in p̄abus dño. **D**em aufero miq̄

tatera et accipe bonū et reddem⁹ vi-  
tulos labiorū nrōrū **David** & Et pla-  
cebit iꝑ dno sup vitulū nouellū cor p-  
dū. et vng. **Theod.** Cui sūt q̄so te  
vituli labiorū. Et uāuis firmissi-  
ma rōe sꝑ pphete testes vitatis. sicut  
sūtiles in misterijs sic mirandi uleu-  
lunt in uerbis suis. Cūo enī labijs  
accedant vituli. cū h̄ sit q̄da ptes cor-  
poris et officia sua suppleat uerbis ex  
ore formandis uel enūciandis. **Peg.**  
**Cū** per scripturarū prata tñsumus  
sepe mutue collationis nrē testimonia p-  
sarū q̄i floribz flores adiceremus. n̄  
quod more femineo curiositate q̄dam  
molles ab iꝑto retardari q̄ sēsū missi  
cū in ipō testimonio nō experiri. **Dub.**  
n̄ ut ad prata testimonia occurrat al-  
legoria ut toaēs int̄rūpat̄ cursus sus-  
cepti ordinis. quocōs testimoniu ad-  
idamus de scripturis. **Attēde** itaqz  
vitulos labiorū. **Dicit** vitulus fuit  
hostia p̄cipalis veteris legē p̄cās  
corū quibz offerebat̄ expiandis sic  
laus diuina p vitulū significata  
nobis uictima nobis est salutaris. ut  
per hāc deo placetur offensus et nob  
ad ipm̄ p̄patetur accessus. hūc dñs.  
**Sacrificiū** iꝑ laud' honorificabit me  
et illic h̄r q̄ ostend. illi fall' di. Et il-  
lud **Tūc** iponent sup altare tuū vi-  
tulos. hoc est. laudē iusticie signifi-  
ca